
Datë  20.01.2026

1
DRAP 

LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare "Kosova" Lezhë 9-vj

Arsim Fillor 1 me afat 

Raportë Mjekësore

2 DRAP 

LEZHË
Kukës Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës Gjimnaz Ed. Fizik ((F)

1 vend provizor      

( Leje Lindje)

Deri në daljen në 

punë të mësueses

3 DRAP 

LEZHË
Has

Shkolla 9-vjeçare ''Sejdi Dida'' 

Krumë
9-vjeçare Arsim Special 1 provizor 

Doreheqje nga puna 

Gerta Cahani

4
DRAP 

LEZHË Shkodër Shkolla Ismail Qemali 9-vjeçare
Gjuhe Shqipe dhe 

Letersi

0 vakant; 1 

provizor

Deri ne fund te vitit 

shkollor

5
DRAP 

LEZHË
Has

Shkolla 9-vjeçare ''Sejdi Dida'' 

Krumë
9-vjeçare Matematike 1 1 vakant 

Doreheqje nga puna 

Blerta Meshi

6
DRAP 

LEZHË Shkodër Shkolla Frederik Gjon Gjoni Arsim Fillor 20 orë 0 vakant; 1 provizor Zevendesim Raporte

7
DRAP 

LEZHË
Pukë Iballe 9-vjeçare

Gjuhë Shqipe dhe 

Letersi
1 provizor provizor

8
DRAP 

LEZHË
Pukë 'Ndue Pjetri'' Luf 9-vjeçare Histori 1 provizor provizor

Shenime ( sa vende 

vakante , sa 

provizore) etj

Vendet e lira te krijuara rishtazi

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor (sipas 

emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili

Nr vende 

vakante/provizor

e


